

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Vzdělávací a výcvikové středisko Zdravotnické záchranné služby Jihomoravského kraje Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Budova vzdělávacího a výcvikového střediska	Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: D.1.1.01 /	Číslo změny stavby: <div style="text-align: center; font-size: 1.5em;">č. 4</div>
---	---	---

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne: 19.9.2019

Objednavatel: Jihomoravský kraj

TDS: Eurovision, a. s. | Veveří 2581/102 | 616 00 Brno | Česká republika

Přílohy: 1) Rozdílové položkové rozpočty Práce požadované investorem není v objemu položkového rozpočtu stavby	Počet paré: Příjemce :
--	---

Popis a zdůvodnění změny:

Po odstranění konstrukčních vrstev byly zjištěny poruchy způsobující zatékání do centrálního skladu zdravotní záchranné služby. Bylo nutné provést odstranění spádového betonu a zabezpečení proti zatékání.

časový vliv na plnění SoD: Bez dopadu

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
-	-	323 848,38	0,396%	323 848,38

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor):	jméno		datum	podpis	v.r.
TDS:	jméno		datum	podpis	v.r.
Zhotovitel:	jméno		datum	podpis	v.r.
Objednatel:	jméno		datum	podpis	v.r.

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	VVS ZZS JMK	Bohunice				
O:	D.1	Stavební část				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	713	Izolace tepelné				173 716,38
194	713100813R00	Odstranění tepelné izolace z kombidesek polystyrenových tloušťka přes 50 mm	m2	216,02000	45,00	9 720,90
		310 (XPS 160)+55(XPS 100)+52(EPS 80)+38,3 (vata 140) -239,28				
149	965042241R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	39,20000	1 200,00	47 040,00
		240*0,15 + 70*0,08				
		Likvidace komunálního odpadu vč. dopravy skládka Žabčice	t	62,61000	1 868,00	116 955,48
		Likvidace tepel. Izolace	t	1,42		
		Stěrková hydroizolace	t	1,90		
		Likvidace ostatní kom. Odpad (igelit, geotext. - souvrství skladeb)	t	0,82		
		Likvidace plast zatravňovací dílce	t	3,79		
		Likvidace polystyrén betonu	t	54,68		
Celkem izolace tepelné						173 716,38

Položkový rozpočet

Stavba :	1 ZZS Vzdělávací a výcvikové středisko					
Objekt :	1 SO 101					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	711	Izolace proti vodě				150 132,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				
169	711111001R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, materiál ve specifikaci	m2	310,00000	29,00	8 990,00
		310 (vodorovná část)				
172	711141559R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	310,00000	213,00	66 030,00
		310 (vodorovná část)				

		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé nátěrem penetračním, 1 x nátěr, materiál ve specifikaci	m2	35,00000	29,00	1 015,00
		35 (svislá, vytažení)				
		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	35,00000	213,00	7 455,00
		35 (svislá, vytažení)				
181	62836108R	pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož + Al fólie; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 3,5 mm	m2	383,00000	174,00	66 642,00
		310*1,11 + 35*1,11				
Celkem za		711 Izolace proti vodě				150 132,00

Celkem	323 848,38
---------------	-------------------

<u>Vícepráce</u>	<u>323 848,38</u>
<u>Méněpráce</u>	<u>0,00</u>
<u>Celkem vícepráce - méněpráce</u>	<u>323 848,38</u>
<u>DPH 21%</u>	<u>68 008,16</u>
<u>Vícepráce - méněpráce vč. DPH</u>	<u>391 856,54</u>

Souhlasí:

Za GD:

Za AD:

Za TDI:

Za Objednatele:

